

Amenajarea teritoriului (pavaj) Scena la Caminul de Cultura com. Iabloana

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Lucrari de amenajare

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 114 073,579 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	204,232	50,00	10 211,600
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	70,930	50,00	3 546,500
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,334	50,00	166,700
Total manopera						13 924,800

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,282	320,00	90,240
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,055	320,00	337,600
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	9,031	320,00	2 889,920
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	95,880	2,30	220,524
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	337,600	2,30	776,480
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 660,570	2,30	3 819,311
7.	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	31,752	350,00	11 113,200
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	214,165	165,00	35 337,225
9.	2663102100001	Beton clasa clasa C 10/8 (Bc10/B 150)	m3	4,512	1 450,00	6 542,400
10.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	94,470	105,00	9 919,350
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	4,220	125,00	527,500
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,575	12,50	19,688
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,282	12,50	3,525
Total materiale de construcții						71 596,963

Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	7,308	180,00	1 315,440
2.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,737	250,00	184,250
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,158	285,00	45,030
Total utilaje de construcții						1 544,720

Total:

Total deviz:

114 073,579

Intocmit

(Patlati A)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)